
Všeobecné informace o turnaji

Název turnaje: Letní pohár
Místo: Praha
Plážový areál: Braník
První den kvalifikace: 3/6/22
První den hlavní soutěže: 4/6/22
Poslední den hlavní soutěže: 5/6/22
kategorie [muži/ženy]: muži
operátor B-VISu Jan Zvěřina

počet bodů: 40
prize money: 0 Kč

zvýraznit plochy k vyplnění
[ano = 1, ne = 0]: 1



Letní pohár
Praha; Braník; 3. 6. až 5. 6. 2022; muži

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Pozn. 1
1 Ondřej Rédl / Martin Bárta 770,00
2 Michal Studničný / Jan Čirka 453,22
3 Pavel Blaschke / Ondřej Křelina 428,00
4 David Svrček / Tomáš Pavelek 399,95
5 Lukáš Brilla / Boris Velička 0,00 DKA 500

6 Matěj Dvořák / Jan Žídek 382,60
7 Lukáš Spozdil / Kryštof Volf 280,90
8 Martin Neprášek / Tomáš Kovář 280,46
9 Lukáš Brídl / Michal Jaroš 215,88

10 Teodor Schinko / Ondřej Kuliš 200,45
11 Jan Leden / Pavel Rotrekl 194,00
12 Ondřej Beneš / Karel Šteker 152,97
13 Jakub Bartůněk / Josef Vodička 144,14
14 Jan Předota / Lukáš Korda 142,69
15 Martin Schwarz / Daniel Ott 115,88
16 Filip Pecserke / Ioannis Spyroglou 79,34
17 Tomáš Červa / Jakub Tesárek 72,00
18 Tomáš Cafourek / Vítězslav Šimek 60,00
19 Martin Toufar / Marek Pohl 59,05
20 Šimon Priadka / Herbert Waage 47,40 500

21 Josef Jeřicha / Vojtěch Novotný 42,32
22 Ivo Hulpach / Martin Böhm 40,00
23 Tadeáš Milichovský / Adam Pařenica 8,00
24 Matouš Lank / František Karel Dolejší 0,00

vypracoval: Jan Zvěřina



Letní pohár
Praha; Braník; 3. 6. až 5. 6. 2022; muži

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Časlk Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 4/6 9:00 1 Filip Pecserke / Ioannis Spyroglou vs. Tomáš Červa / Jakub Tesárek 0 : 2 ( -18 , -12 , )
e

2 I 4/6 9:00 2 Lukáš Brídl / Michal Jaroš vs. Matouš Lank / František Karel Dolejší 2 : 0 ( 8 , 16 , )
e

3 I 4/6 9:00 3 Josef Jeřicha / Vojtěch Novotný vs. Ondřej Beneš / Karel Šteker 0 : 2 ( 0 , 0 , )
e

4 I 4/6 9:00 4 Jakub Bartůněk / Josef Vodička vs. Šimon Priadka / Herbert Waage 2 : 1 ( 13 , -17 , 10 )
e

5 I 4/6 9:40 1 Jan Předota / Lukáš Korda vs. Martin Toufar / Marek Pohl 1 : 2 ( 18 , -15 , -11 )
e

6 I 4/6 9:50 2 Jan Leden / Pavel Rotrekl vs. Ivo Hulpach / Martin Böhm 0 : 2 ( -13 , -13 , )
e

7 I 4/6 9:40 3 Tadeáš Milichovský / Adam Pařenica vs. Teodor Schinko / Ondřej Kuliš 1 : 2 ( -19 , 15 , -7 )
e

8 I 4/6 10:00 4 Martin Schwarz / Daniel Ott vs. Tomáš Cafourek / Vítězslav Šimek 2 : 0 ( 17 , 19 , )
e

9 II 4/6 10:30 Tomáš Červa / Jakub Tesárek vs. Ondřej Rédl / Martin Bárta 0 : 2 ( -16 , -17 , )
e

10 II 4/6 10:30 Lukáš Brídl / Michal Jaroš vs. Martin Neprášek / Tomáš Kovář 0 : 2 ( -11 , -12 , )  
e

11 II 4/6 10:30 Ondřej Beneš / Karel Šteker vs. Lukáš Brilla / Boris Velička 0 : 2 ( -12 , -15 , )  
e

12 II 4/6 10:30 Jakub Bartůněk / Josef Vodička vs. David Svrček / Tomáš Pavelek 0 : 2 ( -20 , -12 , )
e

13 II 4/6 2 Martin Toufar / Marek Pohl vs. Pavel Blaschke / Ondřej Křelina 1 : 2 ( 19 , -11 , -11 )
e

14 II 4/6 3 Ivo Hulpach / Martin Böhm vs. Matěj Dvořák / Jan Žídek 2 : 0 ( 13 , 16 , )  
e

15 II 4/6 1 Teodor Schinko / Ondřej Kuliš Lukáš Spozdil / Kryštof Volf 2 : 1 ( -15 , 8 , 7 )  
e

16 II 4/6  Martin Schwarz / Daniel Ott vs. Michal Studničný / Jan Čirka 0 : 2 ( -10 , -20 , )
e

17 17 4/6 Tomáš Cafourek / Vítězslav Šimek vs. Tomáš Červa / Jakub Tesárek 0 : 2 ( -10 , -6 , )
q

18 17 4/6 Tadeáš Milichovský / Adam Pařenica vs. Lukáš Brídl / Michal Jaroš 0 : 2 ( -15 , -17 , )
q

19 17 4/6 1 Jan Leden / Pavel Rotrekl vs. Ondřej Beneš / Karel Šteker 0 : 2 ( -12 , -17 , )
q

20 17 4/6 4 Jan Předota / Lukáš Korda vs. Jakub Bartůněk / Josef Vodička 0 : 2 ( -13 , -18 , )
q

21 17 4/6 Šimon Priadka / Herbert Waage vs. Martin Toufar / Marek Pohl 2 : 1 ( 17 , -27 , 8 )
q

22 17 4/6 Josef Jeřicha / Vojtěch Novotný vs. Matěj Dvořák / Jan Žídek 0 : 2 ( 0 , 0 , )
q

23 17 4/6 Matouš Lank / František Karel Dolejší vs. Lukáš Spozdil / Kryštof Volf 0 : 2 ( -20 , -13 , )
q

24 17 4/6 Filip Pecserke / Ioannis Spyroglou vs. Martin Schwarz / Daniel Ott 2 : 1 ( 18 , -17 , 12 )
q

25 III 4/6  Ondřej Rédl / Martin Bárta vs. Martin Neprášek / Tomáš Kovář 2 : 1 ( 19 , -11 , 13 )  
e

26 III 4/6  Lukáš Brilla / Boris Velička vs. David Svrček / Tomáš Pavelek 1 : 2 ( 21 , -15 , -7 )  
e

27 III 4/6  Pavel Blaschke / Ondřej Křelina vs. Ivo Hulpach / Martin Böhm 0 : 2 ( -18 , -18 , )  
e

28 III 4/6  Teodor Schinko / Ondřej Kuliš vs. Michal Studničný / Jan Čirka 0 : 2 ( -17 , -17 , )  
e

29 13 4/6  Tomáš Červa / Jakub Tesárek vs. Lukáš Brídl / Michal Jaroš 2 : 0 ( 18 , 17 , )
q

30 13 4/6  Ondřej Beneš / Karel Šteker vs. Jakub Bartůněk / Josef Vodička 0 : 2 ( -19 , -17 , )
q

31 13 4/6  Šimon Priadka / Herbert Waage vs. Matěj Dvořák / Jan Žídek 0 : 2 ( -18 , -18 , )
q

32 13 4/6  Lukáš Spozdil / Kryštof Volf vs. Filip Pecserke / Ioannis Spyroglou 1 : 2 ( 12 , -19 , -14 )
q

33 9 4/6  Tomáš Červa / Jakub Tesárek vs. Pavel Blaschke / Ondřej Křelina 1 : 2 ( -17 , 15 , -13 )  
q

34 9 4/6  Jakub Bartůněk / Josef Vodička vs. Teodor Schinko / Ondřej Kuliš 2 : 0 ( 0 , 0 , )  
q

35 9 4/6  Matěj Dvořák / Jan Žídek vs. Martin Neprášek / Tomáš Kovář 0 : 2 ( -15 , -20 , )  
q

36 9 4/6  Filip Pecserke / Ioannis Spyroglou vs. Lukáš Brilla / Boris Velička 1 : 2 ( 22 , -19 , -9 )  
q

37 IV 5/6 9:00  Ondřej Rédl / Martin Bárta vs. David Svrček / Tomáš Pavelek 2 : 0 ( 10 , 18 , )  
e

38 IV 5/6 9:00  Ivo Hulpach / Martin Böhm vs. Michal Studničný / Jan Čirka 2 : 0 ( 23 , 15 , )   
e

39 7 5/6 9:40  Jakub Bartůněk / Josef Vodička vs. Pavel Blaschke / Ondřej Křelina 0 : 2 ( -16 , -18 , )  
q

40 7 5/6 9:40  Lukáš Brilla / Boris Velička vs. Martin Neprášek / Tomáš Kovář 1 : 2 ( 19 , -19 , -11 )  
q

41 5 5/6 10:30  David Svrček / Tomáš Pavelek vs. Pavel Blaschke / Ondřej Křelina 2 : 0 ( 12 , 13 , )  
q

42 5 5/6 10:45  Michal Studničný / Jan Čirka vs. Martin Neprášek / Tomáš Kovář 2 : 0 ( 12 , 12 , )  
q

43 SF 5/6 11:30  Ivo Hulpach / Martin Böhm vs. David Svrček / Tomáš Pavelek 2 : 1 ( 16 , -19 , 9 )  
s

44 SF 5/6 11:40  Ondřej Rédl / Martin Bárta vs. Michal Studničný / Jan Čirka 1 : 2 ( -17 , 16 , -14 )  
s

45 F3 5/6  David Svrček / Tomáš Pavelek vs. Ondřej Rédl / Martin Bárta 0 : 2 ( -17 , -18 , )  
f

46 F1 5/6  Ivo Hulpach / Martin Böhm vs. Michal Studničný / Jan Čirka 1 : 2 ( 15 , -13 , -13 )  
f



1



Letní pohár
Praha; Braník; 3. 6. až 5. 6. 2022; muži

-- PAVOUK --

Filip Pecserke / Ioannis 
Spyroglou 

Tomáš Červa / Jakub 
Tesárek 

1 Poražení jsou: 5. 7. 9. 13. 17.
0:2 (-18,-12) 9 Ondřej Rédl / Martin Bárta 

Tomáš Červa / Jakub 
Tesárek 0:2 (-16,-17)

Ondřej Rédl / Martin Bárta Filip Pecserke / Ioannis 
Spyroglou 

Lukáš Brídl / Michal Jaroš 25 Ondřej Rédl / Martin Bárta 

Lukáš Brídl / Michal Jaroš 2:1 (19,-11,13) 24

2 Michal Studničný / Jan Čirka Filip Pecserke / Ioannis 
Spyroglou 2:1 (18,-17,12)

2:0 (8,16) 10 Martin Neprášek / Tomáš 
Kovář Semifinále Martin Schwarz / Daniel Ott 

Matouš Lank / František 
Karel Dolejší 0:2 (-11,-12) Filip Pecserke / Ioannis 

Spyroglou 32

Martin Neprášek / Tomáš 
Kovář 2:1 (-12,19,14) Matouš Lank / František 

Karel Dolejší 
Josef Jeřicha / Vojtěch 

Novotný 37 Ondřej Rédl / Martin Bárta 44 Michal Studničný / Jan Čirka 42 36 Lukáš Spozdil / Kryštof Volf 

Ondřej Beneš / Karel Šteker 2:0 (10,18) 1:2 (-17,16,-14) 2:0 (12,12) Lukáš Brilla / Boris Velička 1:2 (22,-19,-9) 23

3 Lukáš Brilla / Boris Velička 0:2 (-20,-13)

0:2 (0,0) 11 Lukáš Brilla / Boris Velička Lukáš Spozdil / Kryštof Volf 

Ondřej Beneš / Karel Šteker 0:2 (-12,-15) Martin Neprášek / Tomáš 
Kovář 40

Lukáš Brilla / Boris Velička 1:2 (19,-19,-11) Martin Neprášek / Tomáš 
Kovář 

Josef Jeřicha / Vojtěch 
Novotný 

Jakub Bartůněk / Josef 
Vodička 26 David Svrček / Tomáš 

Pavelek 
Jakub Bartůněk / Josef 

Vodička 1:2 (21,-15,-7) Martin Neprášek / Tomáš 
Kovář 35 22

4 Ivo Hulpach / Martin Böhm David Svrček / Tomáš 
Pavelek 2:0 (15,20) Matěj Dvořák / Jan Žídek 0:2 (0,0)

2:1 (13,-17,10) 12 David Svrček / Tomáš 
Pavelek Matěj Dvořák / Jan Žídek  Matěj Dvořák / Jan Žídek  

Šimon Priadka / Herbert 
Waage 0:2 (-20,-12) Finále o 1. místo Finále o 3. místo 31

David Svrček / Tomáš 
Pavelek 1. Místo 3. Místo 2:0 (18,18) Šimon Priadka / Herbert 

Waage 

Jan Předota / Lukáš Korda Michal Studničný / Jan Čirka 46 45 Ondřej Rédl / Martin Bárta Šimon Priadka / Herbert 
Waage 

Martin Toufar / Marek Pohl 1:2 (15,-13,-13) 0:2 (-17,-18) 21

5 2:1 (17,-27,8)

1:2 (18,-15,-11) 13 Pavel Blaschke / Ondřej 
Křelina Martin Toufar / Marek Pohl 

Martin Toufar / Marek Pohl 1:2 (19,-11,-11) Michal Studničný / Jan Čirka Ondřej Rédl / Martin Bárta 
Pavel Blaschke / Ondřej 

Křelina Jan Předota / Lukáš Korda 

Jan Leden / Pavel Rotrekl 27 Ivo Hulpach / Martin Böhm 

Ivo Hulpach / Martin Böhm 0:2 (-18,-18) 20

6 David Svrček / Tomáš 
Pavelek 

Jakub Bartůněk / Josef 
Vodička 0:2 (-13,-18)

0:2 (-13,-13) 14 Ivo Hulpach / Martin Böhm Jakub Bartůněk / Josef 
Vodička 

Ivo Hulpach / Martin Böhm 2:0 (13,16) Jakub Bartůněk / Josef 
Vodička 30

Matěj Dvořák / Jan Žídek 2:0 (19,17) Jan Leden / Pavel Rotrekl 
Tadeáš Milichovský / Adam 

Pařenica 38 Ivo Hulpach / Martin Böhm 43 David Svrček / Tomáš 
Pavelek 41 34 Ondřej Beneš / Karel Šteker 

Teodor Schinko / Ondřej 
Kuliš 2:0 (23,15) 2:1 (16,-19,9) 2:0 (12,13) Jakub Bartůněk / Josef 

Vodička 2:0 (0,0) 19

7 Teodor Schinko / Ondřej 
Kuliš 0:2 (-12,-17)

1:2 (-19,15,-7) 15 Teodor Schinko / Ondřej 
Kuliš Semifinále Ondřej Beneš / Karel Šteker 

Teodor Schinko / Ondřej 
Kuliš 2:1 (-15,8,7) Pavel Blaschke / Ondřej 

Křelina 39

Lukáš Spozdil / Kryštof Volf 0:2 (-16,-18)

Martin Schwarz / Daniel Ott 28 Michal Studničný / Jan Čirka Pavel Blaschke / Ondřej 
Křelina 

Tadeáš Milichovský / Adam 
Pařenica 

Martin Schwarz / Daniel Ott 0:2 (-17,-17)

8 Pavel Blaschke / Ondřej 
Křelina 33 18

2:0 (17,19) 16 Michal Studničný / Jan Čirka 2:1 (17,-15,13) Lukáš Brídl / Michal Jaroš 0:2 (-15,-17)
Tomáš Cafourek / Vítězslav 

Šimek 0:2 (-10,-20) Tomáš Červa / Jakub 
Tesárek Lukáš Brídl / Michal Jaroš 

Michal Studničný / Jan Čirka 29

0:2 (-18,-17) Tomáš Cafourek / Vítězslav 
Šimek 

Tomáš Červa / Jakub 
Tesárek 

17

0:2 (-10,-6)
Tomáš Červa / Jakub 

Tesárek 



Praha; Braník; 3. 6. až 5. 6. 2022; muži

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Prize money

1 Michal Studničný / Jan Čirka 40 0 Kč

2 Ivo Hulpach / Martin Böhm 36 0 Kč

3 Ondřej Rédl / Martin Bárta 32 0 Kč

4 David Svrček / Tomáš Pavelek 28 0 Kč

5 Pavel Blaschke / Ondřej Křelina 24 0 Kč

5 Martin Neprášek / Tomáš Kovář 24 0 Kč

7 Jakub Bartůněk / Josef Vodička 20 0 Kč

7 Lukáš Brilla / Boris Velička 20 0 Kč

9 Tomáš Červa / Jakub Tesárek 16 0 Kč

9 Teodor Schinko / Ondřej Kuliš 16 0 Kč

9 Matěj Dvořák / Jan Žídek 16 0 Kč

9 Filip Pecserke / Ioannis Spyroglou 16 0 Kč

13 Lukáš Brídl / Michal Jaroš 12 0 Kč

13 Ondřej Beneš / Karel Šteker 12 0 Kč

13 Šimon Priadka / Herbert Waage 12 0 Kč

13 Lukáš Spozdil / Kryštof Volf 12 0 Kč

17 Tomáš Cafourek / Vítězslav Šimek 8

17 Tadeáš Milichovský / Adam Pařenica 8

17 Jan Leden / Pavel Rotrekl 8

17 Jan Předota / Lukáš Korda 8

17 Martin Toufar / Marek Pohl 8

17 Josef Jeřicha / Vojtěch Novotný 8

17 Matouš Lank / František Karel Dolejší 8

17 Martin Schwarz / Daniel Ott 8

Celkem vyplaceno:   0 Kč

vypracoval: Jan Zvěřina


